
3000 48
4000 48

4000

METEOR 280 R 48W 830/E 40° WH 
METEOR 280 R 48W 840/E 40° WH 
METEOR 280 R 56W 830/E 40° WH 
METEOR 280 R 56W 840/E 40° WH 
METEOR 280 R 56W 930/E 40° WH 
METEOR 280 R 56W 940/E 40° WH

                    
56
56

Мощность: 20, 30, 36, 42, 48, 56 Вт 
Оптика (рефлектор): 40°, (опционально по запросу 75°) 
Комплектуется матовым рассеивателем, утопленным вглубь рефлектора    
ɐɜɟɬɨɜɚɹ ɬɟɦɩɟɪɚɬɭɪɚ: 2700K, 3000K, 3500K, 4000K, 5000.  
CRI 80+ или 90+. Доступны специальные спектры Meat, Bakery, Vivid 
Цвет� белый (WH), черный (BL), серый (GR), покраска по RAL
Под заказ возможно изготовление с другим наружным диаметром (мин. 210мм) 

Базовые версии:

4790
4920
5490
5630

3000

            4000        
56
56

4670
4790

3000

METEOR 280 R
ВСТРАИВАЕМЫЙ НЕПОВОРОТНЫЙ ДАУНЛАЙТ
ДЛЯ ТОРГОВЫХ И АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

IP20

Цветовая 
температура, К

Мощность,
Вт 

Наименование Световой
поток, Лм

СПЕЦИФИКАЦИЯ




